
    År Efternamn Förnamn Bostadsadress Postnr Postadress Telefonnr Personnr Loge Mobiltelnr e-post Fadder

2004 Ahlin Thelin Maggie Sikuddsvägen 12 616 90 Åby 59 04 29 751 073-385 86 97 maggieahlinthelin@gmail.com Hallberg

2020 Andersson Lars S:Persgatan 139c 602 30 Norrköping 42 02 28 751 070-765 53 42 larsand42@gmail.com Hult

2001 Arnoldson Ebba Östra Stenby Hansro 610 31 Vikbolandet 43 05 15 751 073-070 79 59 fam.arnoldson@gmail.com Hallberg

2001 Arnoldson Magnus Östra Stenby Hansro 610 31 Vikbolandet 43 08 28 751 073-837 52 78 Hallberg

2005 Berg Aino Hembyggarvägen 12 602 10 Norrköping 011-311058 36 09 23 751 073-907 78 10 stig.aino@gmail.com Hult

2017 Bråbo Kerstin Lanhagsgatan 1 603 64 Norrköping 39 11 23 751 070-946 67 78 lars.011.215100@telia.com Hult

2017 Bråbo Lars Lanhagsgatan 1 603 64 Norrköping 33 05 01 751 073-330 29 46 lars.011.215100@telia.com Hult

2019 Carlsson Britt-Marie Du Rietzvägen 9 603 85 Norrköping 51 12 29 751 072-222 06 60 bmcbosse@outlook.com Sundström

2019 Carlsson Håkan Du Rietzvägen 9 603 85 Norrköping 47 10 26 751 070-556 15 83 bmcbosse@outlook.com Sundström

2023 Drott Kjerstin Södra Promenaden 29 602 34 Norrköping 53 11 30 751 070-741 26 02 kjerstin.drott@gmail.com Hagfeldt

2023 Drott Peder Södra Promenaden 29 602 34 Norrköping 53 02 20 751 070-327 73 90 k.drott@telia.com Hagfeldt

2019 Edstav Björn Gamla Rådstugugatan 14 602 24 Norrköping 40 08 31 751 070-572 49 20 edstavb@gmail.com Sundström

2019 Edstav Hannelore Gamla Rådstugugatan 14 602 24 Norrköping 41 02 04 751 070-971 04 33 edstavh@gmail.com Sundström

2003 Ek Anette Långmossen Skogstorpet 605 96 Norrköping 43 11 09 751 070-246 93 94 Hallberg

2003 Ek Jan Långmossen Skogstorpet 605 96 Norrköping 44 07 02 751 070-508 28 54 jan_ek@telia.com Hallberg

2011 Elmquist Birgitta Forshemsgatan 1 582 44 Linköping 013-136199 40-02-23 751 19gittan40@gmail.com Ulla Gunnarsson

*1992 Engström Magnus Stintorp 614 92 Söderköping 0121-24013 61 12 14 751 070-231 37 75 magnusstintorp@outlook.com Charter

2013 Erzell Carl Magnus Norrgårdsvägen 83 602 10 Norrköping 45 10 22 751 070-527 75 22 carl.magnus.erzell@gmail.com Hagfeldt

2016 Exíus Kerstin Bråddgatan 22 C 602 22 Norrköping 011-100305 45 11 15 751 070-568 43 84 kerstin.exius@telia.com Hult

2016 Exíus Lennart Bråddgatan 22 C 602 22 Norrköping 011-100305 39 09 03 751 070-563 12 51 lennart.exius@telia.com Hult

2020 Falkenlind Britt-Louise Nygatan 53 602 34 Norrköping 47 05 25 751 073-949 40 62 blfalkenlind@gmail.com Håkan och Britt-

Marie
2023 Granath Peder Grepvägen 13 633 69 Skogstorp 73 08 04 751 070-656 90 03 peder.granath@tyrens.se Kurt Thelin

2009 Green Birgitta Stationsgatan 20, 1201 582 42 Linköping 42 11 15 751 073 963 57 18 birgittagreen42@gmail.com

2005 Hagfeldt Criss Seglargatan 6 603 65 Norrköping 011-319837 46 05 07 751 070.343 96 28 hagfeldtcriss@gmail.com Hallberg

2005 Hagfeldt Stefan Seglargatan 6 603 65 Norrköping 011-319837 44 06 30 751 070-254 65 06 stefan.hagfeldt@moderaterna.se Hallberg

*1992 Hartwig Kerstin Styrmansgatan 4 A 602 26 Norrköping 41 06 06 751 076-831 39 18 kerstin.margareta.hartwig@gmail.com Charter

2013 Hofstedt Ulrika Bygatan 4 573 73 Sunhultsbrunn 47 06 29 751 070-552 05 00 ulrika.e.hofstedt@gmail.com Hagfeldt
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2003 Hult Jan Slottsgatan 126 602 22 Norrköping 46 02 02 751 070-297 01 33 hultjanne@gmail.com Arnoldsson

2006 Hultin Marie-Louise Slottsgatan 130 602 22 Norrköping 40 03 08 751 076-1641022 marielouise.hultin@gmail.com Skott

2006 Ingesson Ingrid Ärenprisvägen 42 585 64 Linghem 013-70519 41 06 09 751 070-274 53 50 ingridingessonm@gmail.com Jerlock

2019 Jacobson Anders Skårvägen 40 603 85 Norrköping 44 01 05 751 070-319 94 34 1anders.jacobson@gmail.com Elsy/Jan M

*1992 Jalkeby Barbro Skogvaktaregatan 22 602 08 Norrköping 40 09 21 751 070-643 21 58 barbro.jalkeby@telia.com Charter

2002 Jerlock Karl Smultronvägen 4 585 64 Linghem 40 04 28 751 073-071 20 37 karl.jerlock@gmail.com Hallberg

2020 Kangas Ingrid S:Persgatan 139c 602 30 Norrköping 41 05 14 751 070-668 05 15 ingridm.kangas71@gmail.com Hult

2013 Kardell Karin Hjälmsätersgatan 12A 582 17 Linköping 53 02 26 751 070 656 01 76 karin.kardell2@gmail.com

Karlsson Britt-Marie Guttorms väg 3 723 55 Västerås 490119 619 073-096 94 55 bm.a.karlsson@telia.com DD LL 619 

Engelbrekt
2013 Karlsson Göran Gymnastikgatan 30 602 39 Norrköping 39 06 20 751 070-582 51 30 sm5awu@gmail.com Hult

2014 Karlsson Maj-Britt Aktergatan 12 603 85 Norrköping 011-318491 44 03 10 751 070-788 73 44 kmajbritt11@gmail.com Månsson

2019 Kyndel Christina Bredgatan 19 602 47 Norrköping 011-188297 45 03 03 751 070-825 40 21 C.Kyndel@hotmail.com Jan/Elsy

2019 Kyndel Per-Otto Bredgatan 19 602 47 Norrköping 011-188297 44 05 11 751 070-525 68 95 po.kyndel@gmail.com Jan/Elsy

2019 Lagerström Gunnar Bråvallagatan 16 602 41 Norrköping 44 08 09 751 070-550 09 07 gunnar.l.lagerstrom@telia.com L Exius

2019 Lagerström Siv Bråvallagatan 16 602 41 Norrköping 46 11 25 751 070-363 11 85 siv.lagerstrom@telia.com L Exius

2018 Lagerwall Aulikki Hörngatan 20 602 34 Norrköping 55 04 11 751 072-333 53 18 aulikki.lagerwall@gmail.com Hult

2018 Lagerwall Christian Hörngatan 20 602 34 Norrköping 51 02 16 751 072-315 16 76 christian.lagerwall@gmail.com Hult

1992 Liljebladh Ann-Sara Lagergrensgatan 8 60350 Norrköping 47 01 14 751 070-892 42 12 sasliljebladh@gmail.com

*1992 Liljebladh Hans Jakobstorpsvägen 6 590 73 Ljungsbro 65 08 16 751 073-615 61 65 persiljeblad@hotmail.com Charter

2019 Lindström Carina Sjövägen 26 605 96 Norrköping 45 11 08 751 070-353 80 94 carinalinds@hotmail.com Jan Ek

2019 Medberg Ingegerd Skårvägen 40 603 85 Norrköping 45 11 07 751 073-672 49 06 ingegerd.medberg@gmail.com Elsy/Jan M

2006 Nilsson Lillemor Gymnastikgatan 22 602 39 Norrköping 011-140687 51 03 28 751 070-663 20 87 lillemorbirgitta.nilsson@gmail.com Ek

2006 Nilsson Olov Gymnastikgatan 22 602 39 Norrköping 011-140687 48 09 25 751 076-826 34 87 olovfolke.nilsson@gmail.com Ek

2000 Nilsson Sören Järdalavägen 6B 589 21 Linköping 013-152274 370520 751 bsorenv.nilsson@outlook.com

*1992 Nordh Iréne Vilbergsgatan 42 603 87 Norrköping 011-392602 39 04 19 751 070-7271516 i.g.nordh@telia.com Charter

2017 Ohlsson Britt-Louise Gyllingevägen 17 610 24 Vikbolandet 47 07 01 751 070-605 82 98 brittlouiseohlsson@gmail.com Göran K

2019 Oscarsson Anne-Maj Drottninggatan 18 602 24 Norrköping 53 06 29 751 070-959 99 00 annemaj.oscarsson@gmail.com A Lagerwall

2019 Oscarsson Kurt Drottninggatan 18 602 24 Norrköping 51 04 04 751 072-331 56 13 kuosse@gmail.com C Lagerwall
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*1992 Persson Pia Jakobstorpsvägen 6 590 73 Ljungsbro 58 01 03 751 073-649 32 81 pia.k.e.persson@gmail.com Charter

2018 Pettersson Anita Skiftesgången 7 602 11 Norrköping 48 03 12 751 073-819 63 60 anita30@live.se Sundström

2018 Pettersson Leif Skiftesgången 7 602 11 Norrköping 48 04 26 751 070-5318394 knubben.leif@hotmail.se Sundström

2020 Salomonsso

n

Britt-Marie Sandgatan 19 602 47 Norrköping 50 04 13 751 070-792 72 04 bmsalomonsson@outlook.com Sundström

2020 Salomonsso

n

Ulf Sandgatan 19 602 47 Norrköping 48 08 18 751 070-546 30 35 ulfsalomonsson48@gmail.com Sundström

1997 Skott Viveka Slottsgatan 132 602 22 Norrköping 38 12 31 751 070-284 80 24 komtillskott@icloud.com Sundström

2010 Sundström Elsy Tunnbindaregatan 28 602 21 Norrköping 011-332123 47 10 23 751 070-315 95 95 resund47@gmail.com Hallberg

2003 Svensson Bo Rambogatan 403 603 71 Norrköping 011-146615 68 02 28 751 076-6492143 svenzon1@hotmail.com Liljebladh

2003 Svensson Helen Rambogatan 403 603 71 Norrköping 011-146615 71 05 22 751 073-368 89 29 svenzon1@hotmail.com Liljebladh

2004 Thelin Kurt Sikuddsvägen 12 616 90 Åby 41 05 08 751 070-731 75 15 thelinkurt@gmail.com Hallberg

Wigren Bo Ö Harg, Persgården 1 585 91 Linköping 49 02 13 751 070-357 55 64 bowigren@tomelilla.nu Känd

Wigren Maja Ö Harg, Persgården 1 585 91 Linköping 45 03 08 751 070-357 55 29 majawigren@tomelilla.nu Känd

2019 Wingren Per Saltängsgatan 23 602 22 Norrköping 72 05 12 751 073-960 07 21 pas.wingren@gmail.com Hagfeldt

2019 Wingren Judy Saltängsgatan 23 602 22 Norrköping 64 06 05 751 070-242 20 84 judy.wingren@gmail.com Hagfeldt

2006 Åkerberg Ingemar Gamla Rådstugugatan 14 602 24 Norrköping 011-331239 46 05 15 751 070-561 54 39 ingemar.akerberg@telia.com Jalkeby

2006 Åkerberg Rose-Marie Gamla Rådstugugatan 14 602 24 Norrköping 011-331239 47 07 02 751 Jalkeby

Anmärkning

Med år avses det år receptionen ägde rum. *avser att medlemmen är chartermedlem.

Med Telefonnummer avses hemtelefonnummer.
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